[image: image1.jpg]

PAGE
2

СЕВЕРОУРАЛЬСКАЯ ГОРОДСКАЯ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
РЕШЕНИЕ

	18 сентября 2017 года
	г. Североуральск
	№ 32/255

	О регистрации избрания депутатами Думы Североуральского городского округа шестого созыва зарегистрированных кандидатов в депутаты Думы Североуральского городского округа шестого созыва по пятимандатному избирательному округу № 3

На основании пункта 6 статьи 95 Избирательного кодекса Свердловской области, Североуральская городская территориальная избирательная комиссия с полномочиями окружной избирательной комиссии по выборам депутатов Думы Североуральского городского округа шестого созыва по пятимандатному избирательному округу № 3 р е ш и л а:
1. Зарегистрировать избрание депутатами Думы Североуральского городского округа шестого созыва по пятимандатному избирательному округу № 3:

Гусакову Наталью Борисовну;

Данилова Владимира Алексеевича;

Копылова Александра Николаевича;

Матюшенко Елену Сергеевну;

Мухтарова Ильфата Фатиховича.

2. Выдать зарегистрированным депутатам Думы Североуральского городского округа шестого созыва, указанным в пункте 1 настоящего решения, удостоверения об избрании.

3. Направить настоящее решение Североуральской городской территориальной избирательной комиссии, органам местного самоуправления Северроуральского городского округа, разместить на странице Североуральской городской территориальной избирательной комиссии в сети Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя комиссии Гусакову Т.Я.

	Председатель

Североуральской городской территориальной
избирательной комиссии

	Т.Я. Гусакова

	Секретарь

Североуральской городской территориальной
избирательной комиссии

	В.В. Паукова

[image: image1.jpg]